
Uchwała Nr 474/XVIII/2016
Rady Miasta Lublin

z dnia 19 maja 2016 r.

w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg gminnych w Lublinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 460, z późn. 
zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się następujące przebiegi dróg gminnych:

1) droga gminna nr 106479L - ul. Nadłączna otrzymuje przebieg: ul. Krochmalna - ul. Widok;
2) droga gminna nr 106289L - ul. Grenadierów otrzymuje przebieg: ul. Chemiczna - ul. Pancerniaków,

ślepa - ul. Droga Męczenników Majdanka.

§ 2

Przebiegi dróg gminnych ujętych w § 1 przedstawiają załączniki graficzne do niniejszej uchwały:

- zał. 1 - ul. Nadłączna;
- zał. 2 - ul. Grenadierów.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego.

 
z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

Id: D059C599-8873-4CAD-96C5-DCC96CF34E9A. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik graficzny nr 1
 do uchwały nr 474/XVIII/2016

Rady Miasta Lublin 
z dnia 19 maja 2016 r.

Id: D059C599-8873-4CAD-96C5-DCC96CF34E9A. Podpisany Strona 2 z 3



Załącznik graficzny nr 2
 do uchwały nr 474/XVIII/2016

Rady Miasta Lublin 
z dnia 19 maja 2016 r.

Id: D059C599-8873-4CAD-96C5-DCC96CF34E9A. Podpisany Strona 3 z 3




